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21 木 サマースクール（中止）

22 金 サマースクール（中止）

23 土

24 日

25 月 夏季水泳（中止）

26 火 夏季水泳（中止）

27 水 夏季水泳（中止）

28 木 夏季水泳（中止）

29 金 夏季水泳（中止）

30 土

31 日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 山の日

12 金 閉庁日

13 土

14 日

15 月 閉庁日

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水 学校保健委員会(13:00～)

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 ＰＴＡラジオ体操（7：００）

30 火 ＰＴＡラジオ体操（7：００）

31 水 ＰＴＡラジオ体操（7：００）

７・８月の行事予定

実りのある夏休みを！ 
校長  瀧嶋 克己 

1 学期の終業式は、Ｗeb会議システムと校内放送を活用して行いま

した。3 年生の代表児童が今学期がんばったことやできるようになっ

たことをしっかりと話していました。 

7 月の第二土曜日以降から本校では感染が広がり始めました。12日

（火）は、各学級が話し合い活動を通して決めたお店を出す「北町小

まつり」でした。異学年の交流も縮小した計画ではあったのですが感

染の広がりを考慮して 9月に延期いたしました。サマースクールと夏

季水泳指導についてもお便りの通り中止とさせていただきました。担

当者がプールカードの印刷など済ませていたところですがとても残

念です。 

これから 42 日間の夏休みに入ります。まずは、健康を第一に考え、

生活を送ることを願います。次に、どのような夏休みを送るのかご家

庭でもじっくりと話し合い計画を立ててほしいと思います。先日の連

休に書店に立ち寄ると大勢の家族連れを見かけました。お子さんと一

緒に楽しんでほしいと思います。 

学校は、来年度学級数が 3 学級増える見込みです。現在 22 学級で

すが 25 学級になりそうです。そのため、夏季休業中より準備を進め、

2 学期以降工事が入ります。場所は、北校舎 1 階の現在の第一会議室

（学習室１）、印刷室・防災備蓄倉庫、相談室・ＰＴＡ室が対象です。

夏季休業中は環境整備に努めてまいります。 

閉庁日と休日以外は日直等が勤務しています。何かありましたら、

ご連絡ください。 

 

 

 

 

学校公開後コロナ禍ですが少しずつ校外での活動や公開を進めた

73 日間でした。5 月の体育発表会、6 月 5 年連合音楽鑑賞教室、遠足

（すまいる・4年）7月 6年武石移動教室 

香  

電話対応時間 他 

◆夏季休業中 

・8：10～16：40 

◆授業のある平日 

・7：50～18：30 

◆土日の携帯 

・土日の連絡はご遠慮 

ください 

◆03-3932-3296（職員室） 

◆新型コロナウイルス 

陽性の報告は、夏季休業

中は行いません。 

夕焼けチャイム 

◆午後 5時 30分 

ＰＴＡの方々が安全パトロールを

してくださっています。気を付けて

家に帰るようにしましょう。 

学校保健委員会 

・時刻 13:00～ ・会場 体育館 

学校医さんのお話が伺えます。 

参加お待ちしています。 

引き渡し・引き取り訓練中止 

◆毎年 9 月第二土曜日に予定してい

る「引き渡し・引き取り訓練」は中止

とします。 

震度 5 弱以上の地震が起きた場合

は学校にお子さんを引き取りに来て

いただきます。 
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